Wimundi de Felcheroles, et terram Aschetilli de Coltun, et terram ubi parcus episcopi 

fuit in Baiocis, et terram Rodulfi Banasti, et terram Rogeri filii Turstini Sauri, et 

terram de Lacei, et terram Turstini Scorza vetula, et terram Herberti filii Burnegc, 

excepto suo allodio, et totam terram Rodulfi Fichet, excepto suo allodio, et terram de 

Fraisnit, et terram Turstini Contevassal, et terram Acerin, et terram Rannulfi filii 

Ildeberti, et terram de Urcei cum omnibus suis pertinentiis, et ecclesiam de Mulgei, et 

terram de sancto Marculfo, et servicium de tota terra de Lisun, et terram in Bremoest 

quam Latum Dorsum tenebat, et ecclesias de Cadun, et leucam de Cambremer, et 

terram in Magnei, et terram de Bruherlad, et ipsas terras quas ego comparavi de 

Walterio de Andet et de suis parentibus. 
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13* 

1035 × 1047 

Hugh, bishop of Bayeux, renounces his claims to the lands of Le Bosc-Aubé, 

Merlimont, Selles, and Incourt, which Humphrey [de Vieilles, founder of Saint-Pierre 

de Préaux] had bought from him. 

A. Original lost 

B. AD Eure, H 711, fol. 97v-98r. 13th-century cartulary. 

C. BN, ms. n. a. lat. 1929, fol. 60v. 15th-century cartulary. 

D. BN, coll. du Vexin, vol. 4, p. 117. 17th-century copy. 

E. BN, ms. n. a. lat. 1025, fol. 106r. 19th-century copy by Léopold Delisle (from 

B). 

F. BM (Évreux), Manuscrits Bénet: Divers à classer, Carton 12, fol. 68r. 19th-

century copy by Armand Bénet (from B). 

G. AD Seine-Maritime, F 93, p. 111.
1
 19th-century copy by Charles de Beaurepaire 

(no source stated, though perhaps from E). 

Ptd. GC, xi, Instr., col. 202 (no source given); Cartulaire de Saint-Pierre-de-Préaux, 

no. A1[7] (from BC). 

Ind. Gazeau, ‘Le patrimoine d’Hugues de Bayeux’, p. 141. 

Note. This notice, which is found in the foundation pancarte of Préaux, is fully 

discussed by Gazeau. There is also a copy of the cartulary made by T. Bonnin in the 

archives de l’Eure, which has not been consulted.
2
 The act is dated by the foundation 

of the abbey and the episcopate of Hugh.  

B 

Regnante Willelmo, Roberti martionis filio, venit Baiocensis episcopus nomine Hugo 

ad Pratellum, et fecit ibi donationem de terra quam calumniabatur, videlicet de 

Osbernibosco, de Merlinimonte, de Sellis, et insuper de quadam terra, Novus boscus 

nomine, quam structor loci domnus Hunfridus ab illo emerat. 

1
 This manuscript is unpaginated, so the page number is my own. 

2
 AD Eure, 3 F 376. 
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14